

Referat af

**generalforsamling i Grundejerforeningen GeorgKrügersvej nr. 234-110 .
17. marts 2022 kl 19 i fælleshuset afd. 62**

1 Valg af referent og dirigent.

Dir: Bent Petersen, ref: Jens Erik Holm

2 Formandens beretning. (se vedlagte skriftlige del)

*Svingbommen ved "sydstiens" udmunding mod Holten er lige på trapperne.
Parkering på Krügersvej ud for udkørsler er stadig et problem. Bestyrelsen må
gerne fremme sagen -bedst ved markering med gule streger.
Hastighed på vejen er pt. Ikke et problem. Bump frabedes.*

3 Fremlæggelse af revideret regnskab (se vedlagt kopi)

*Vedtaget med mulighed for at anlægsudgift til anlæg er 10.000 mindre.
Der er stemning for at bestyrelsen kan give underskudsgaranti til
fællesskabsevents.*

4 Vedtagelse af budget og kontingent. Bestyrelsen foreslår uænderet kontingent:
200 kr pr husstand. *Vedtaget*

5 Indkomne forslag

5A Bestyrelsen foreslår til vedtagelse:

*Grundejerforeningen GeorgKrügersvej nr. 1-115 overdrages -mod betaling af alle
overdragelsesudgifter- arealet ud for vestsiden af GGKV 1-115 og øst for Georg
Krügersvej, incl. telemast og fremtidig lejeindtægt. *Vedtaget**

5B Jens Erik Holm foreslår:

*Som et bidrag til faunadiversitet kan der -med et udgiftloft på 10.000 kr - på den
store græstrekant etableres et afgrænset område med "vilde blomster".
*Vedtaget**

5C Konrad Ahrentoft foreslår:

*På en del af trekanten etableres 1 eller gerne 2 KROLF-baner, så der også er noget
for bl.a. pensionisterne. *Ikke vedtaget -dog med bemærkning om at vi afventer
udfaldet af vedtagne pkt. 5B**

5D Lone Sørensen foreslår:

*Hjertestarteren flyttes til en gavl på et af de hvide rækkehuse i boligforeningen, som
vender ud mod Georg Krügers Vej, hvor den vil være synlig for alle.*

5E Gordon Enevoldsen foreslår:

*Hjertestarteren flyttes væk fra nr 277 , gerne til afd. 62 Fælleshuset nr 234.
Forslagene 5D og 5E drøftes samlet. *Fuld enighed om at flytte hjertestarter til
Fælleshuset. Grundejerforeningen overtager fuldt ejerskab til hjertestarteren.
Krügerparken har oprindeligt indkøbt hjertestarteren, og grundejerforeningen
betaler driftsomkostninger.**

6 Valg af to bestyrelsesmedlemmer for to år samt tre suppleanter for eet år
(Troels Skyum,#308 og Anni Nørgaard #252 genopstiller) *Valgt*

Tre suppleanter valgt:

Henrik Stær #301, Helle Munch #256, Konrad Ahrentoft #293

7 Valg af revisor og revisorsuppleant. (Kurt Kristensen #299
genopstiller som revisor. Konrad Ahrentoft # 293 opstiller som suppleant)

Valgt

8 Eventuelt.

Emnet Gas-fyr contra den fjerne mulighed for fjernvarme drøftes. Både Krügerparken og afdl.62 står foran udskiftning af gasfyr... Stemning for et stormøde.

Sign.

Dirigent: Bent Petersen

Referent: Jens Erik Holm

Bestyrelsen konstituerer sig umiddelbart efter generalforsamlingen:

Bestyrelsesmedlem: Anni Nørgaard, nr. 252

Kasserer: Troels Skyum, nr. 308

Formand: Jens Erik Holm, nr. 291, Tlf. 2255 2342, mail jenserikholm@gmail.com

Referater mm. Kan du også finde på vores blog:

<https://grundejerforeningengeorgkrugersvej.blogspot.com/>